



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

FPWT HOLDING APS
MANDALSGADE 3 1. TV., 2100 KØBENHAVN Ø
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 15. maj 2024

Frederik Peter Wilson Thun

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-7
Ledelsesberetning	
Hoved- og nøgletal for koncernen.....	8
Ledelsesberetning.....	9-10
Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	11
Balance.....	12-13
Egenkapitalopgørelse	14
Pengestrømsopgørelse.....	15
Noter.....	16-20
Anvendt regnskabspraksis.....	21-24

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	FPWT Holding ApS Mandalsgade 3 1. tv. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 38 17 25 06 Stiftet: 3. november 2016 Kommune: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Frederik Peter Wilson Thun
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Pengeinstitut	Sydbank Kgs. Nytorv 30 1050 København K
Advokat	Mazanti-Andersen Advokatpartnerselskab Amaliegade 10 1256 København K
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 15. maj 2024, på selskabets adresse.

HOVED- OG NØGLETAL FOR KONCERNEN

	2023 tkr.	2022 tkr.
Resultatopgørelse		
Nettoomsætning.....	671.634	422.256
Bruttoresultat.....	15.167	19.721
Driftsresultat før afskrivninger (EBITDA).....	10.374	17.121
Resultat af primær drift.....	10.344	17.095
Finansielle poster, netto.....	-5.628	-10.761
Årets resultat før skat.....	4.679	6.335
Årets resultat.....	3.587	4.797
Årets resultat ekskl. minoritetsinteresser.....	3.587	4.797
Balance		
Balancesum.....	165.185	86.112
Egenkapital.....	18.408	14.879
Egenkapital ekskl. minoritetsinteresser.....	18.408	14.879
Pengestrømme		
Pengestrømme fra driftsaktivitet.....	-33.173	-16.730
Pengestrømme fra investeringsaktivitet.....	0	-89
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet.....	20.955	23.461
Pengestrømme i alt.....	-12.218	6.642
Investeringer i materielle anlægsaktiver.....	0	-89
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte.....	2	2
Nøgletal		
Soliditetsgrad.....	11,1	17,3
Egenkapitalforrentning.....	21,6	38,2

Der er ikke medtaget hoved- og nøgletal for årene 2020-2021 da 2023 er første år hvor koncernen udarbejder koncernregnskab og aflægger årsregnskab efter reglerne for regnskabsklasse C. Koncernen har tidligere været undtaget for udarbejdelse af koncernregnskab og aflæggelse af årsregnskab efter regnskabsklasse C som følge af koncernens samlede størrelse.

Når koncernen de efterfølgende år udarbejder koncernregnskab, vil oversigten løbende blive udvidet. Det betyder, at der i det fjerde regnskabsår, hvor der aflægges koncernregnskab, vil foreligge en fuld femårs hoved- og nøgletalsoversigt.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Soliditetsgrad:
$$\frac{\text{Egenkapital (ekskl. minoritetsinteresser)} \times 100}{\text{Samlede aktiver, ultimo}}$$

Egenkapitalforrentning:
$$\frac{\text{Resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$$

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Koncernens væsentligste aktiviteter er at være en handelsvirksomhed indenfor fødevarerbranchen samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Koncernens nettoomsætning er steget med 249 mio.kr. i forhold til året før og udgør 672 mio.kr. Årsagen til den stigende omsætning kan henføres til øget efterspørgsel. Samtidig opnåede koncernen i 2023 yderligere lånetilsagn fra selskabets pengeinstitut, hvilket har sikret at koncernen i højere grad har kunne efterkomme efterspørgslen på det asiatiske marked.

Samlet set vurderes udviklingen i koncernens nettoomsætning at være tilfredsstillende.

Koncernens bruttoresultat er faldet med 4,5 mio. Selskabet driftsresultat er faldet fra 19,7 mio. til 15,2 mio.

Dette skyldes bl.a. at markedsprisen er steget ifølge af rentestigninger, udvikling i valutakurs samt indkøbspriserne uden at selskabet selv har øget salgsprisen. Derudover har koncernen ansat nye medarbejdere i løbet af året til bl.a. varetagelse af administrative opgaver samt ordrehåndtering og -styring.

Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

I forhold til vores forventninger til året 2023 har vi opnået den forventede nettoomsætning i koncernen på mellem 550 og 600 mio.kr., og det dermed afledte driftsresultat i niveauet 7 til 10 mio.kr.

Dette skyldes primært, at koncernens salg levede op til vores forventninger. Årsagen hertil, er, at koncernen i 2023 opnåede yderligere lånetilsagn fra koncernens pengeinstitut, hvilket har sikret at koncernen i højere grad har kunne efterkomme efterspørgslen på det asiatiske marked.

Nettoomsætningen på det asiatiske marked blev forøget med ca. 249 mio.kr. og skal ses i sammenhæng med forventningerne til aktivitetsudviklingen i 2023.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for koncernens og selskabets finansielle stilling.

Finansielle risici

Driftsrisici:

Koncernens væsentligste driftsrisiko er knyttet til evnen til at kunne sikre en konkurrencedygtig indkøbspris samt at sikre en rationel og effektiv drift.

Politiske og markedsmæssige risici:

Størstedelen af koncernens omsætning vedrører omsætning i Asien. Eventuelle handelsbarrierer, afgiftsforhold og lign. vil have negativ indvirkning på koncernens indtjening.

Valutarisici:

Koncernens aktiviteter i udlandet medfører, at resultat og pengestrømme påvirkes af kursudviklingen for en række valutaer. I et vist omfang afdækker koncernen forventede valutarisici på fremtidigt indkøb ved indskud på valutakonti samt med indgåelse af valutaterminskontrakter. Der indgås ikke spekulative valutakontrakter, ligesom der ikke spekuleres i ændringer i renteniveauer.

Likviditetsrisici:

Koncernen er afhængig af til stadighed at have en langfristet finansiering. Til sikring heraf har koncernen indgået kreditrammer i et nødvendigt omfang.

LEDELSESBERETNING

Videnressourcer

Koncernens primære forretningsområder er indkøb og salg af fødevarer. Der lægges derfor vægt på et godt købmandskab og markedskendskab blandt koncernens medarbejdere, til gavn for såvel kunder som leverandører, således at forholdet mellem varens pris og kvalitet er i balance, og selskabet dermed er i stand til at indgå samarbejder, der sikrer at koncernen kan levere et konkurrencedygtigt produkt. Vi har indtil videre ikke fundet et bedre redskab for vurdering af, om koncernen lever op til dette mål, ud over hvad årsrapporten allerede udviser.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en mindre stigning i aktivitetsniveauet for 2024. Nettoomsætning vedrørende aktiviteterne omfattende engrossalg af kød, forventes at blive forøget ift 2023. Forventningen herom er baseret på efterspørgsel på niveau med 2023 og men øget mulighed for at kunne imødekomme efterspørgslen ift 2023, da koncernen i løbet af 2023 har opnået yderligere lånetilsagn og dermed i højere grad kan levere. Det forventes, at nettoomsætningen i det kommende år vil ligge i niveauet 650 til 700 mio. kr., og at driftsresultatet vil ligge i niveauet 8-10 mio.kr. Dækningsgraderne forventes at være på samme niveau som 2023 og at koncernens eksterne omkostninger vil være på samme niveau som i 2023.

Årets resultat for 2024 forventes at ligge i niveauet 5 mio. kr.

Som følge af, at en stor del af koncernens handel foretages i fremmed valuta er der en naturlig valutakursrisiko, som kan påvirke forventningerne væsentligt.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	Koncernen		Moderselskabet	
		2023 kr.	2022 kr.	2023 kr.	2022 kr.
NETTOOMSÆTNING.....		671.633.680	422.256.286	0	0
Vareforbrug.....		-654.265.799	-400.259.073	0	0
Eksterne omkostninger.....		-2.200.994	-2.276.555	-40.113	-5.460
BRUTTORESULTAT.....		15.166.887	19.720.658	-40.113	-5.460
Personaleomkostninger.....	1	-4.792.503	-2.599.305	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....		-30.311	-25.883	0	0
DRIFTSRESULTAT		10.344.073	17.095.470	-40.113	-5.460
Andre finansielle indtægter.....	2	31.990.072	3.355.886	23.843	43.274
Nedskrivning af finansielle aktiver.....		-37.500	0	-37.500	0
Andre finansielle omkostninger.....	3	-37.618.016	-14.116.555	-175.943	-171.433
RESULTAT FØR SKAT.....		4.678.629	6.334.801	-229.713	-133.619
Skat af årets resultat.....	4	-1.091.218	-1.537.338	26.769	29.317
ÅRETS RESULTAT	5	3.587.411	4.797.463	-202.944	-104.302

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	Koncernen		Moderselskabet	
		2023 kr.	2022 kr.	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		83.812	114.123	0	0
Materielle anlægsaktiver.....	6	83.812	114.123	0	0
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		0	0	100.000	100.000
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		0	37.500	0	37.500
Andre værdipapirer.....		33.664	137.841	33.664	137.841
Lejededesitum og andre tilgodehavender.....		9.000	9.000	0	0
Finansielle anlægsaktiver.....	7	42.664	184.341	133.664	275.341
ANLÆGSAKTIVER.....		126.476	298.464	133.664	275.341
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		163.676.679	71.135.128	0	0
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	0	525.199	848.717
Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse.....	8	0	112.244	0	0
Afledte finansielle instrumenter....	9	264.073	0	0	0
Andre tilgodehavender.....		1.242	1.242	0	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		0	0	1.144.435	1.542.785
Periodeafgrænsningsposter.....	10	111.466	1.342.917	0	0
Tilgodehavender.....		164.053.460	72.591.531	1.669.634	2.391.502
Likvide beholdninger.....		1.004.576	13.222.351	100	0
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		165.058.036	85.813.882	1.669.734	2.391.502
AKTIVER.....		165.184.512	86.112.346	1.803.398	2.666.843

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	Koncernen		Moderselskabet	
		2023 kr.	2022 kr.	2023 kr.	2022 kr.
Anpartskapital.....		50.000	50.000	50.000	50.000
Overført resultat.....		18.296.701	14.770.290	730.517	994.461
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		61.000	58.900	61.000	58.900
EGENKAPITAL.....		18.407.701	14.879.190	841.517	1.103.361
Hensættelser til udskudt skat.....	11	7.479	33.927	0	0
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		7.479	33.927	0	0
Gæld til pengeinstitutter.....		20.000.000	25.000.000	0	0
Langfristede gældsforpligtelser...	12	20.000.000	25.000.000	0	0
Gæld til pengeinstitutter.....		33.551.459	7.537.215	0	747
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		91.266.436	36.095.933	40.000	6.000
Selskabsskat.....		685.666	1.447.468	685.666	1.447.468
Anden gæld.....		1.260.044	1.118.613	236.215	109.267
Periodeafgrænsningsposter.....	13	5.727	0	0	0
Kortfristede gældsforpligtelser....		126.769.332	46.199.229	961.881	1.563.482
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		146.769.332	71.199.229	961.881	1.563.482
PASSIVER.....		165.184.512	86.112.346	1.803.398	2.666.843
 Eventualposter mv.	14				
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	15				
 Nærtstående parter	16				

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Koncernen			
	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	50.000	14.770.290	58.900	14.879.190
Forslag til resultatdisponering, jf. note 5.....		3.526.411	61.000	3.587.411
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-58.900	-58.900
Egenkapital 31. december 2023.....	50.000	18.296.701	61.000	18.407.701

	Moderselskabet			
	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	50.000	994.461	58.900	1.103.361
Forslag til resultatdisponering, jf. note 5.....		-263.944	61.000	-202.944
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-58.900	-58.900
Egenkapital 31. december 2023.....	50.000	730.517	61.000	841.517

PENGESTRØMSOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Koncernen		Moderselskabet	
	2023 kr.	2022 kr.	2023 kr.	2022 kr.
Årets resultat.....	3.587.411	4.797.463	-202.944	-104.302
Årets afskrivninger tilbageført.....	30.311	25.883	0	0
Urealiserede kursavancer tilbageført.....	141.682	129.694	141.677	129.694
Skat af årets resultat tilbageført.....	1.091.218	1.537.338	-26.769	-29.317
Betalt selskabsskat.....	-1.879.469	-2.257.002	-336.683	-61.810
Ændring i tilgodehavender (ekskl. skat).....	-91.461.929	-37.049.446	323.518	481.395
Ændring i kortfristet gæld (ekskl. skat, skyldige afdrag og kassekredit).....	55.317.657	16.094.909	160.948	77.619
Andre pengestrømme vedrørende driftsaktiviteter.....	0	-9.000	0	0
PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITET.....	-33.173.119	-16.730.161	59.747	493.279
Køb af materielle anlægsaktiver.....	0	-88.560	0	0
PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET.....	0	-88.560	0	0
Provenu ved langfristet låneoptagelse.....	0	30.000.000	0	0
Afdrag på lån.....	-5.000.000	-2.718.485	0	0
Ændring i driftskredit.....	26.014.244	-3.763.698	-746	-436.079
Betalt udbytte i regnskabsåret.....	-58.900	-57.200	-58.900	-57.200
PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET.....	20.955.344	23.460.617	-59.646	-493.279
ÆNDRING I LIKVIDER.....	-12.217.775	6.641.896	101	0
Likvider 1. januar.....	13.222.351	6.580.455	0	0
LIKVIDER 31. DECEMBER.....	1.004.576	13.222.351	101	0
Likvider 31. december specificeres således: Likvide beholdninger.....	1.004.576	13.222.351	101	0
LIKVIDER.....	1.004.576	13.222.351	101	0

NOTER

	Koncernen		Moderselskabet		Note
	2023 kr.	2022 kr.	2023 kr.	2022 kr.	
Personaleomkostninger					1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	2	2	0	0	
Løn og gager.....	4.780.695	2.594.904	0	0	
Andre omkostninger til social sikring.....	11.808	4.401	0	0	
	4.792.503	2.599.305	0	0	
Oplysninger om ledelsesvederlag er udeladt i henhold til undtagelsesbestemmelsen i årsregnskabsloven § 98 b, stk. 3 nr. 2.					
Andre finansielle indtægter					2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	0	0	23.843	43.274	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	31.990.072	3.355.886	0	0	
	31.990.072	3.355.886	23.843	43.274	
Andre finansielle omkostninger					3
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	37.618.016	14.116.555	175.943	171.433	
	37.618.016	14.116.555	175.943	171.433	
Skat af årets resultat					4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	1.117.666	1.514.729	-26.769	-29.317	
Regulering af udskudt skat.....	-26.448	22.609	0	0	
	1.091.218	1.537.338	-26.769	-29.317	
Forslag til resultatdisponering					5
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900	61.000	58.900	
Overført resultat.....	3.526.411	4.738.563	-263.944	-163.202	
	3.587.411	4.797.463	-202.944	-104.302	

NOTER

Note

Materielle anlægsaktiver

6

	<u>Koncernen</u>
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2023.....	151.555
Kostpris 31. december 2023.....	151.555
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....	37.432
Årets afskrivninger.....	30.311
Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....	67.743
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....	83.812

Finansielle anlægsaktiver

7

	<u>Koncernen</u>		
	Kapitalandele i associerede virksomheder	Andre værdi- papirer	Lejedespositum og andre tilgodehavender
Kostpris 1. januar 2023.....	37.500	292.677	9.000
Kostpris 31. december 2023.....	37.500	292.677	9.000
Værdireguleringer 1. januar 2023.....	0	-154.836	0
Årets værdireguleringer.....	-37.500	-104.177	0
Værdireguleringer 31. december 2023.....	-37.500	-259.013	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023..	0	33.664	9.000

	<u>Moderselskabet</u>		
	Kapitalandele i dattervirk- somheder	Kapitalandele i associerede virksomheder	Andre værdi- papirer
Kostpris 1. januar 2023.....	100.000	37.500	292.677
Kostpris 31. december 2023.....	100.000	37.500	292.677
Værdireguleringer 1. januar 2023.....	0	0	-154.836
Årets værdireguleringer.....	0	-37.500	-104.177
Værdireguleringer 31. december 2023.....	0	-37.500	-259.013
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023..	100.000	0	33.664

Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)

Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
Wilson Food ApS, København.....	17.866.186	3.790.357	100 %

NOTER

Finansielle anlægsaktiver (fortsat)
Note
Kapitalandele i associerede virksomheder (kr.)
7

Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
T.P.T. Holding ApS, København.....	12.431.476	4.665.849	30 %

Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse
8

Tilgodehavender hos selskabsdeltagere og ledelse udgjorde pr. 31. december 2022 i alt 112 tkr. Udlånet forrentes med Nationalbankens udlånsrente med tillæg af 10 %, hvilket dengang var svarende til 9,55 % og er afviklet i løbet af 2023.

Afledte finansielle instrumenter
9

Koncernens aktiviteter i udlandet medfører, at resultat og pengestrømme påvirkes af kursudviklingen for en række valutaer. I et vist omfang afdækker koncernen forventede valutarisici på fremtidigt indkøb ved indskud på valutakonti samt med indgåelse af valutaterminskontrakter. Instrumenternes hovedstole og sikringsgrad pr. 31. december 2023 udgør følgende:

Koncernen					
Valuta	Betaling/udløb	Tilgodehavende kr.	Gæld kr.	Sikrings- transaktion kr.	Netto position kr.
USD	0-12 måneder	9.929.731	0	9.665.659	264.072
		9.929.731	0	9.665.659	264.072

Sikringsinstrumenterne påvirker balance, resultatopgørelse og egenkapitalopgørelse således:

		Koncernen
		Valutaterminskoni- rakter
Dagsværdi 31. december 2023:		
Aktiver.....		264.073
		264.073
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....		264.073

Periodeafgrænsningsposter
10

Omkostninger.....	111.466	1.342.917	0	0
	111.466	1.342.917	0	0

Periodeafgrænsningsposter indeholder frudbetalte omkostninger, primært forsikringer, der vedrører det efterfølgende regnskabsår.

NOTER

					Note
Hensættelser til udskudt skat					11
Hensættelse til udskudt skat vedrører forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier på værdipapirer, tilgodehavender, immaterielle anlægsaktiver og materielle anlægsaktiver, herunder indregnede finansielle leasingkontrakter.					
Udskudt skat 1. januar.....	33.927	11.318	0	0	
Årets udskudte skat i resultatopgørelsen.....	-26.448	22.609	0	0	
Udskudt skat 31. december.....	7.479	33.927	0	0	
Langfristede gældsforpligtelser					12
	Koncernen				
	31/12 2023	Afdrag	Restgæld	31/12 2022	
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt	
Gæld til pengeinstitutter.....	25.000.000	5.000.000	0	30.000.000	
	25.000.000	5.000.000	0	30.000.000	
Periodeafgrænsningsposter					13
Periodeafgrænsningsposter indregnet under passiver omfatter modtagne betalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende år.					
Eventualposter mv.					14
Eventualforpligtelser					
Selskabet har til sikkerhed for datterselskabets mellemværende med Sydbank A/S afgivet selvskyldnerkaution med solidarisk hæftelse.					
Hæftelse i sambeskatningen					
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 686 tkr. pr. balancedagen.					
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					15
Til sikkerhed for bankgæld på 28.551 tkr. og lån på 25.000 tkr. har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 27.500 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:					
	Regnskabsmæs-	Pantets nom.	Regnskabsmæs-	Pantets nom.	
	sig værdi af	værdi eller	sig værdi af	værdi eller	
	aktiver	restgæld	aktiver	restgæld	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	163.676.679	0	0	0	
Varebeholdninger.....	0	0	0	0	
Immaterielle anlægsaktiver.....	0	0	0	0	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	83.812	0	0	0	

NOTER**Note****Nærtstående parter**

16

Selskabets nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

Direktør Frederik Peter Wilson Thun, Mandalsgade 3, 1. tv , 2100 København Ø, der er hovedaktionær i selskabet.

Transaktioner med nærtstående parter

Selskabet har ikke haft transaktioner med nærtstående parter, der ikke er indgået på markedsmæssige vilkår. Jf. ÅRL § 98c, stk. 7 oplyses alene om transaktioner, som ikke er gennemført på normale markedsmæssige vilkår.
